

**Устройство площадки перед
центральным входом лицея
с.Чумай**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 343 330,52 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. демонтажные работы				
1	RpCS19E	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton (Разборка: асфальт,	m2	760,000	13,600 13,600	10 336,000 10 336,000
2	RpCS19A	Demontari: dale din beton, la trotuare, turnate pe loc (Разборка: отмостки	m2	21,000	56,800 56,800	1 192,800 1 192,800
3	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m погрузка мусора от разборки асфальта	100 m3	0,230	2 709,000 0,000	623,070 0,000
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t	39,000	21,000 0,000	819,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			12 970,870
		Total демонтажные работы Inclusiv salariu				12 970,870 11 528,800
		2. монтажные работы				
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si	100m2	7,600	670,400	5 095,040

1	2	3	4	5	6	7
		platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт)			670,400	5 095,040
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	9,000	674,150 79,200	6 067,350 712,800
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	760,000	236,466 47,680	179 714,540 36 236,800
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) потребление бетона 0,024м3 на м/п	m	89,000	146,259 24,000	13 017,051 2 136,000
		<i>Total</i>	Lei			203 893,981
		Total монтажные работы Inclusiv salariu				203 893,981 44 180,640
		3. отмостка				
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	1,260	674,150 79,200	849,429 99,792
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	2,100	263,000 136,000	552,300 285,600

1	2	3	4	5	6	7
		(Опалубка из хвойных досок для укладки бетона,				
11	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp отмостка из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см	m2	21,000	369,475 72,000	7 758,975 1 512,000
		<i>Total</i>	Lei			9 160,704
		Total отмостка Inclusiv salariu				9 160,704 1 897,392

		Total	Lei	226 025,54
		Соц.фонд	24 %	13 825,64
		Транспорт материалов	2 %	3 314,53
		ИТОГО		243 165,71
		Накладные расходы	11 %	26 748,23
		ИТОГО		269 913,94
		Сметная прибыль	6 %	16 194,83
		ИТОГО		286 108,77
		НДС	20 %	57 221,25
		Total deviz: Inclisiv salariu		343 330,52 57 606,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)